g. 30 

7100,00 

8591,00 

2. 

Nuotekų/ dumblo duobės išvalymas ir pritaikymas 

konteinerinio tualeto eksploatacijai, adresu Smiltynės 

g. 31 

7100,00 

8591,00 

Pasiūlymo kaina, EUR su PVM ((eil. Nr. 1-2 kainų suma), skaičiais ir 

žodžiais)) 

17182,00 

Septyniolika 

tūkstančių 

šimtas 

aštuoniasdešimt 

du eurai, 00 euro 

centų 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo